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 5 yıl önce uğradığı silahlı saldırı 
sonucu hayatını kaybeden Gazete-
ci Hrant Dink ölüm yıldönümünde 
anıldı. Ankara, İstanbul ve İzmir`de 
düzenlenen yürüyüşlerde Dink dava-
sında verilen karar protesto edildi.

İzmir, Konak Meydanı‘nda top-
lanan yaklaşık 1000 kişi, ellerindeki 
dövizler ve meşalelerle eski Sümer-
bank binası önüne kadar yürüdü. 
Hrant Dink‘in resminin ardından yü-
rüyen  kalabalık  adalet özlemlerini 
belirten sloganlar attı. 

Grup adına basın açıklaması-
nı okuyan Coşkun Üsterci, “Hrant‘ı 
kaybedeli tam 5 yıl oldu. 5 yıldır ne 
adelet arayışımız tükendi, ne hakikat 
anlatıcımıza olan özlemimiz. Ancak 
bugün öfkeliyiz. Emniyetiyle, jandar-
masıyla, istihbaratıyla, medyasıyla, 
hükümetiyle, muhalefetiyle Hrant‘ı, 
aramızdan almaya karar vermiş olan-
lar, 5 yıldır gözlerimizin içine baka 
baka dalga geçtiler bizlerle. 5 yıldır 
yargılama adı altında bir müsamere 

izlettirdiler bize. Şimdi de sadece iki 
tetikciyi cezalandırarak adalet duy-
gumuzu ayaklar altına aldılar. İşaret 
edenler de, tehdit edenler de, öldür 
diyenler de, pusu kurup erketede 
bekleyenler de cezasız kaldı. Hrant 
Dink  sadece bir gazeteci sadece bir 
Ermeni değildi. O hep ezilenlerin ya-
nındaydı. Benim  için öldürülmesinin 
asıl sebebi budur” dedi.

Aynı gün ‘‘Hrant’ın Ardından’’  
adlı söyleşi Ege Üniversitesi İleti-

şim Fakültesi’nde, “Nefret Suçları” 
konulu söyleşi ise Tepekule Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştiril-
di. Etkinliklere TİHV Yönetim Kurulu 
Üyesi Coşkun Üsterci, Agos Gazetesi 
Editörü Pakrat Estukyan, Yönetmen 
Hüseyin Karabey ile birlikte birçok 
akademisyen ve öğrenci katıldı. Et-
kinliklerde ayrıca Hüseyin Karabey’in 
Hran Dink için yaptığı “Unutma Beni 
İstanbul’’ adlı belgesel gösterildi.

Hrant Dink Ölüm Yıldönümünde Anıldı: “Bu Dava Böyle 
Bitmez”

Faili meçhullerin ayı Ocak’ta kaybettik onu. Yetkililerin her aşamasından haberdar oldukları sürecin sadece so-
nuydu, cinayet. Dünün Adalet Bakanı Cemil Çiçek’in başını çektiği ırkçı anlayış, Dink’in yazısının bir paragrafı için 
mahkeme kapılarında linç güruhunu ateşledi. Hedef gösterdiler, medyada afişe ettiler. Cinayeti adım adım ördü-
ler. “Bir güvercin ürkekliğinde” yaşattılar öldürünceye kadar. Agos gazetesine sayısız saldırı oldu akıllı olmaları için. 
Yetmedi İstanbul vali yardımcısı makamına çağırdı ”akıllı ol“ demek için.  Sonra cinayet işlendi örgütsüz. Polisinden 
jandarmasına, MİT’inden muhbirine herkes katıldı suça örgütsüz. Bir bebekten katil yarattılar örgütsüz. Mahkeme 
karar açıklandı, örgütsüz. 

Ama onların beklemediği bir şey de oldu. Onbinler sahiplendi davayı, büyüyerek koca bir vicdan oldular toplum-
da. O zaman cinayeti çözmekle sorumlu olanlar “24 saate bulduk katili daha ne yapalım”dan fazlasını söylemek 
zorunda kaldılar. Daha bitmedi bunun temyizi var. Bekleyin dedi Başbakan. Sonuçtan memnuniyetsizliğini belir-
tirken “yabancı uyruklu bir vatandaş”ı ağzından kaçırdı Cumhurbaşkanı. Unutuldu mu sanıyorlar AİHM’nde Adalet 
Bakanlığı’nın savunmasını. Kendi vatandaşını iç düşman görenlerin düşmanlığını. 90’lı  yıllardan beri artarak süren 
aydınlara, yazarlara, siyasilere yönelen, bir türlü çözülemeyen failsiz cinayetleri. Bir Ermeni olarak toplumun bir ara-
da yaşamasını ve ortak geleceğini, ama bir demokrat olarak aynı zamanda özgürlükleri ve demokrasiyi savundu 
yıllarca. Cinayet aynı anda, iki özlemi iki umudu da vurdu. Bir arada yaşama arzusu da,  sınıf mücadelesi de büyük 
yara aldı.

Cinayette örgüt arayıp bulamayanlar, örgütün devletin bizzat kendisi olduğunu gizleyenlerdir. Yıllardır toplu-
mun az olan ve farklı olan her kesimine imha politikası uygulayanlar, dava sürecinde deşifre olan resmi görevlileri 
üst makamlara atayarak ödüllendirenlerdir ÖRGÜT.
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